VALVULA DE INYECCION 4X6 TC
ACC051

Caracteristicas Técnicas

Caudal maximo:
Conexion:

Conexion:

Material PP
Referencia
59-806

59802

59812

59811
59-806-E

Material PVDF

Referencia

59-806-F

*59-071-E

*59-071-T

10 I/h
Manguera 4x6

rosca 3/8” PP/ 1/2” PVDF

S/Valvula de inyeccién 4x6 FPM
Tuerca racord valvula de labio 3/8”
Cuerpo valvula de inyeccion 3/8”

Rosca 3/8”
Cilindro valvula de inyeccion 3/8”

Valvula inyeccién 3/8” EPDM

S/Valvula de inyeccion 4x6 PVDF FPM

Manguto 1/2” M 3/8” F PVDF (1)

valvula impusion 4x6 3/8” PVDF FPM* (2)

Kit juntas valvula 4x6 3/8” PVDF EPDM

Rosca1/2"
Kit juntas valvula 4x6 3/8” PVDF TFE/P
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